
ilZSE

Porad. t. faktury / Var. symbol: 72800 1 3909

Obchodn! partner: 5 100002993

Zmluvnf f det: 641 0006458

Diihrm splatnosti: 17. 03. 2016
D6tum dodania: 29. 02. 2016
Dritum spotreby: 29. 02. 2016
Diitum ryhotovenia: 03. 03.2016

Y 6Leny obchodny partner,
d'akujeme za prejavenir d6veru. Posielame V6m fakturu za elektrinu.

Fxkt*r";t

$.'M.-:#*L
Speciblizovane nemocnica Sv. Svorada, n"o.
KLASTORSKA 13411879
949 01 NITRA

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Specializovanii nemocnica Sv. Svorada, r-r.o.

KLASTORSKA :r,4II87}
949 OI NITRA
rto:3797183'2
Dtr; 2021877792
Ie DrlH: sK2o2t}77792

Prosime, aby ste nedoplatok uhradili do 17.03.^2016. Dakujeme

$uma bet EtH.:[E[I*l DPII'[9'al DPr,r tEu-&l Srrnrh.s DFII [EURI

Za dodanie tovaru a sluZieb 476,29 20,00 ()5,26 57 1,55

Spolu 476,29 95,:6 571,55

Nedoplatok

DOleZit6 infom6cie o zvySovani energetickej efektiwosti a fsponich energii ndjdete na ww.setri.sk

ZSE Centrum Nitra, ZSE Energia, a. s., eulenova 6, P. O.gox325,810 00 Bratislava 'l

Zikaznicka linka 0850 111 55t pracovn6 dni 7.fi1-19.@, F +421-(0)2-50 61 39 0r, kontakr@zse.sk
leoi 3(67:1281, lc DPH: sK2022249295, Olet 2022249215
Bankov6 spo,enie: Slovenski sporitefia, a.s., d. ri.: 110800463/0900; IBAN SK82 0900 0000 0001 1080 0463, BIC:

GIBASKBX
Spoloinost je zapisan6 v Obchodnom registri Okresn6ho sUdu Bratislava l, oddiel Sa, v. a. 3978lB
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Vystaven6 faktura bola skontrolovanh.



ilZSE

Porad. i. faktdry / Var- symbol: 7280013909

0trchodnf partner: 5100002993

Zmluvn! ftet: 641 0006458

Cislo miesta dod6vky: 24ZZS7 06185200AK
e islo miesta spotreby: 3 10706 I 852

Fakturovan6 obdobie: 0L 02. 2016 29. 02. 2016
Produkt: FirmaDvojtarif

Zmltrva{ hodnoty

N{eno a sidlo obch. parlnera podl'a obch. reg.

Specializovan6 nemocnica Sv. Svorada, n.o.
KLASTORSI.A fi1l1879
949 OI NITRA
Ie o: 37971832
Dte :202187'7792
Ii opu: sK2o2tgi7792

Adresa miesta spotretry:
SVATOJANSKA 442
95I 45 HORNE
LEFANTOVCB

Rezervovand
kapacita

Ikwl

N{ax. rezervovan6
kapacita

lkwl

Objednan6
mnoistvo

lkwhl

Dodan6
mnoistvo

Ikwhl

Dohodnuty cos. fi

0"

Spotreba elektrickej energie

Mnoistvo Mern6
iednoika

Cena bez DPfl
[EUUmerj.l

Suma bez DPItr

tE!,RI
Mesadnd platba za jedno odbern6 miesto
VT vrdtane striit
NT vrdtane strdt
Spotrebn6 daii

I

I s83
I 758
3341

kwh
kwh
kwh

3,00
' 126,97

91,5 r

4,41

3,0000000
0,0802070
0,0520560
0,001 3200

Spolu

Distribtcia a prenos
Produkt: C2-x3

225,89

Mno{stio , '&Icrn6
jednotk*

Cena bez DPII
IEt-IR/merj.]

Suma bezDPH
tEURI

Straty

I%1

--t"'arrabilnd 
zioZi<a tarit), za d*tnbociu 

--

Rezerwovand kapacita
Prirriika za nedodrZanie tidinnika
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrov€ho fondu
Platba za systEmove sluZby
Platba za prev6dzkovanie systdmu

i34i
i 19,9820

0
3341
3341
334 I
334 I

kwh
A

k\vh
kwh
kwh
kwh

87,03
26,42

0,00
26,17
10,72
)t 55

76,51

0,026048u
0,2202000

0.0078330
0.0032100
0,0070500
0.0229000
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Spolu 250,40

Dod6vka silovej elektriny [kwh] Spotreba [EUR] , Distribficia a prenos [EUR] Suma trss DPH IEURI

Spolu 3341 225,89

2/3
i4i6

ZSE Centrum Nitra, ZSE Energia, a. s., eulenova 6, P.0. Box 325, 810 00 Eratislava'1
Zikaznicka linka 0850 111 555, prarovn€ dni 7.00-19.00, F +421{0)2-50 61 r9 01, kontakt@zse.sk rTrl
leot 36677281, lC DPH: 5K2022249295, D|(,t 2022249295
Bankove spojenie: slovensk6 sporitertia, a.s., a. u.:'1108004631090q IBAN sK82 0900 0000 0001 1080 0463, Blc: GIBASKBX

Spolotnostje zapisan5 v Obchodnom registri Okresneho sridu Bratislava l, oddiel Sa, v. i.3978/8 0

476,29

Sl'oacba I - ikritilnn pner.cnrl mcsnana

sl.lr.ba v kwh
Spoteba I . pri.memi spoicb! 7a rolnak6

ohdobie v prcdchidzajncom
r0kn ! kwh

spotreba 3 ' pricmemi mcsrLhi spor.cba

v pK,duktc v ktrh

250..10


